
266.39

267.13

266.88

268.68

267.21

267.28

268.28
268.19

267.95

268.09
267.92

266.93

267.42

266.73

266.51

268.25

266.79

266.17

266.84

267.24

266.65

267.86

267.30

265.94

267.24

267.57

266.37

264.46

265.16
267.05

266.26

266.24

266.27

266.44

265.95

265.77

265.60
265.94

265.61

266.61

265.67

265.72

265.92

265.69

265.77

267.10

265.86

265.96

266.10

265.23

265.88

265.86

266.50

266.19

268.21

265.99
265.94

267.19

266.03

267.86

265.94

266.05

265.82 265.70

265.64

265.55

265.95

266.75

265.85
265.69

265.82

267.05

265.75

265.50265.84

267.13

266.06 265.87

265.97
265.80

265.81

266.94

265.83

267.14

265.52

265.77

267.39

265.47

267.69

265.50

267.04

266.80

266.76

267.89

266.11

266.34

266.68

267.92

265.83

266.65

266.79

266.63

267.63

266.54

266.73

266.88

267.07

267.64

266.68

264.34

266.63

265.89

265.99

265.87

266.04

266.58

266.51

265.49

266.68

266.87

266.55

265.23

266.31

266.52

266.12

266.09

266.88

268.76

266.31

266.92

266.65

267.63

266.17

264.75

266.44

267.64

265.82

265.76

266.81

265.65

265.78

265.76

268.71

266.64

265.89

265.56

265.57

265.61

265.61

265.49

266.31

265.62

266.45

266.83

265.79

267.50

266.19

265.78

266.39

267.48

266.12

267.67

266.61

265.92

266.47

266.13

267.41

267.33

266.33

265.60

266.49

265.67

266.43

265.48

265.72

266.59

265.95

265.95

26
6.2

0

266.40

265.99

266.70

267.21

266.04

265.90

266.30

267.14

265.06в.т

265.90

266.28

26
5.8

6

266.08

264.24

266.31

267.15

266.13

265.67

265.99

267.01

265.43

266.92

266.24

266.40

266.51

267.00

267.13

264.82

267.11

265.60

266.76

265.57

265.58

265.63

265.58

265.73

265.71

265.60

266.01

265.64

266.57

265.50

265.47
265.56

265.33

265.51

265.51

265.47

265.42

265.38
265.39

265.50

265.61

265.46

265.47
265.80

266.15

265.33

265.92

266.08 265.25

266.15

265.96
265.87

265.94
265.86

265.79
265.84

267.41

266.13

265.99266.02266.11
265.86

265.81

265.87
265.68

265.81

265.68
265.64

265.73

265.55

265.64

265.77

265.74

265.65
265.77

265.68

265.59

265.52

265.63

265.54
265.83265.85

265.60
265.61

265.54

265.51

265.43

265.56

265.50265.58
266.08 265.51

266.09 265.52

266.02

265.41

265.40

265.34

265.16

265.29

265.26
265.24

265.37

265.67

266.11

265.44

266.00

266.11266.27

266.13266.30

265.44

265.61

266.06

265.94

265.70

265.62265.85 265.52

265.52

265.63

265.41

265.86

266.34

266.29

265.83

265.93
265.99

265.89

265.24

265.25

267.23

265.26

265.27

267.80

264.45

265.41
265.49

264.41

265.40

266.87

265.47

266.35

265.72

265.64

265.89

266.92

265.71

266.04

264.46

265.88

265.65

265.64

265.61

266.35

265.36

265.47

265.54

265.34

265.44

265.42

265.46

265.31265.28

265.39

265.31

266.34

265.35

266.87

267.11

265.82

266.05

266.34

267.19

266.50

269.32

267.04

266.62

268.83

267.15

268.94
269.05

266.24
266.31

266.15 266.28

266.67

267.59

269.33269.27

268.02

267.75

269.08

266.54

266.54

266.67

266.35

268.96

266.25

266.95

266.51

266.79

267.16

267.08

266.95

268.91

266.58

266.07

266.49

266.32

266.08

265.96

269.30

266.40

267.05

266.43

266.50

267.19

267.11

266.08
266.05

266.63

266.69

267.05

265.95
264.52

265.19

266.31

267.18

267.01

266.69

264.70

265.95

269.22

266.83

268.65

265.82

265.60

267.02

266.15

267.19

267.80

266.82

266.58

267.29

267.64

266.36

266.54

267.88

266.75

264.52

267.01

265.78
267.12

268.70

266.96

268.55

269.09

266.91

266.85

266.24

266.79

267.63

266.57

266.68

266.18

267.80

265.42

265.49

266.49

269.02

267.10

268.68

265.58

268.83

266.79

266.86

266.61

266.76

268.85

266.84

267.63

265.92

266.10

268.20

266.46
265.88

267.39

266.97

267.59

266.81

267.96

266.38

266.21

268.42

265.73

264.89

266.24

266.09

265.71

266.89

266.68

267.59

266.90

265.40

265.56

266.32

265.89

266.41

267.21

канава

отвал мусора

отвал грунта

канава

канава

отвал грунта 

канава

Щ

2.0

Щ

отвал мусора

канава

канава

канава

канава

канава

Щ

канава

отвал мусора

канава

отвал мусора отвал мусора

Щ

канава

отвал грунта

265.35

0.07
 сосна 6 2

0.07
 сосна 6 2

0.15осина 12 2

0.15
 сосна 12 2

0.07
 сосна 6 2

0.07
 сосна 6 2

0.15
 сосна 12 2

0.08осина 6 1

0.15
 сосна 12 2

0.25береза 18 5

0.25береза 18 5

0.15
 сосна 12 3

32450

36
45
0

жб 1200

З

С

В

Ю

266

26
6

26
6

отвал мусора

отвал мусора

отвал мусора

0.15
 сосна 12 2

отв.мус.
1.5

1.2

1.2отвал мусора

1.0

1.2

1.0

1.0

1.5

1.51.5
1.0

отвал грунта

1.0

от
вал грунт

а

1.0

1.0

отвал грунта 1.0
отвал грунта 1.0

отвал грунта

1.0

отвал грунта

1.0

канава

Т4

Т1

Т2

Т3

Т5

267.45

265.33

266.80

32350

36
60
0

1
24 эт.

2
12 эт.

3
12 эт. ДП

СП

СП
ДП

�м
�м

Красная линия

ǋ	
ПД

-4
�


ǋ	
ПД

-4
�


ПП-1

ПП-1

ПП-1

ПП-1

ПП-1

ПП-1

ПП-1 ПП-1

ПП-1

ПП-1

ПП-1 ПП-1

ПП-1�

ПП-1�

ПП-1�

ПП-1�

ПП
-1
�

ПП
-1
�

ПП
-1
�

ПП
-1
�

ПП
-1
�

ПП-1�

ПǛ-2

ПǛ-1

ПǛ-2

ПǛ-1

ПǍ-� ПǍ-�

ПǍ-�

ПǍ-�

ПǍ-�

ПǍ-�

ПǍ-�

ПǍ-�

ПǍ-�

ПǍ-�

ПǍ-�
ПǍ-�

ПǍ
-�

ПǍ
-�

ПǍ
-�

ПǍ
-�

ПǍ
-�

ПǍ
-�

ПǍ
-�

ПǍ
-�

ПǍ
-�

ПǍ
-�

ПǍ
-�

ПǍ-��

ПǍ-��

ПǍ-��

ПǍ-��
ПǍ-��

ПǍ-��

ПǍ-��

ПǍ-��

ПǍ-��

ПǍ-��

ПǍ-��

ПǍ-��

ПǍ
-�

�

ПТ-1

ПТ-1

ПТ-1

ПТ-1

ПТ-1

ПТ-1

ПТ-1

ПТ-1

ПТ-1

ПТ-1
ПТ-1

ПТ
-1

ПТ-1

ПТ-1

ПТ-1�

ПТ
-1
�

ПТ
-1
�

ПТ-1�

ПТ-1�

ПТ-1�
ПТ-1

�

ПТ
-1�

ПТ-1�

ПТ-1�

ПТ-
1�

ПТ-1�

ПП-1

ПП-1

Узел 1

�м
�м

П-
1

П-
1

П-
1

П-
2

П-
2

ТП

Проеǲǯ
 �

ВЕДОМОСТЬ ПОКРЫТИЙ ГПЗУ
№РФ-66-3-02-0-00-2023-0407

Поз. Наименование
Условное

обозначение
Ед.

изм.

1 ЭТАП
СТРОИТЕЛЬСТВА

Кол-во

2 ЭТАП
СТРОИТЕЛЬСТВА

Кол-во
Примечание

1 Асфальтобетон (проезд) кв.м. 975,65 -

2 Бетонная плитка кв.м. 752,38 613,39

2 Бетонная плитка
(отмостка) кв.м. 262,63 132,85

3
Бетонная плитка
(усиленная) кв.м. 544,23 166,29

4 Резиновое покрытие кв.м. 305,54 95,24

5 Резиновое покрытие кв.м. 329,06 133,89

6 Газон кв.м. 680,03 244,34

� Газон (усиленный) кв.м. 758,96 159,20

� Асфальтобетон (тротуар) кв.м. 1467,16 604,33

9
Асфальтобетон (тротуар,
усиленный) кв.м. 646,74 66,03

1� Гранитный бортовой
камень ГП1 кв.м. 345,02

11 Бетонный бортовой камень
БР 100.20.8 кв.м. 1093,06 473,34

РАСЧЕТ ПАРКОВОЧНЫХ МЕСТ НА 1 ЭТАП СТРОИТЕЛЬСТВА
Число маȃино-мест на расчетнуȉ единиȁу Кол-во машино-мест Примечание

1 м�м на �� ǵв.м. ǱилоǴ ǺлоȄаǯи
	1� ���
�3 ǵв.м.
 1� ���
�3���� 22� м�м п. 21 МНГП

ǍсеǮо� 220 м/м

ǓтоǮо раǲмеȄено�

220 м/м, в том числе: 12 м/м вдоль проезда в
восточной части проектируемой

территории, 208 м/м в многоуровневом
паркинге (по отдельному проекту) на

земельном участке (ГПЗУ
№РФ-66-3-02-0-00-2023-0478)

РАСЧЕТ ПАРКОВОЧНЫХ МЕСТ НА 2 ЭТАП СТРОИТЕЛЬСТВА
Число маȃино-мест на расчетнуȉ единиȁу Кол-во машино-мест Примечание

1 м�м на �� ǵв.м. ǱилоǴ ǺлоȄаǯи
	��31
�� ǵв.м.
 ��31
������ �4 м�м п. 21 МНГП

ǍсеǮо� 74 м/м

ǓтоǮо раǲмеȄено�

74 м/м, в том числе:  3 м/м вдоль проезда в
восточной части проектируемой территории,

71 м/м в многоуровневом паркинге (по
отдельному проекту) на земельном участке

(ГПЗУ №РФ-66-3-02-0-00-2023-0478)

РАСЧЕТ ПЛОЩАДОК ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ

Усл. обоз-е Наименование
Удельн.
размер,

кв.м/чел.

1 ЭТАП СТРОИТЕЛЬСТВА (597 ЧЕЛ.) 2 ЭТАП СТРОИТЕЛЬСТВА (204 ЧЕЛ.)

Нормативная
расчетная

плоȄадь, кв.м.

Фактическая
плоȄадь, кв.м.

Нормативная
расчетная

плоȄадь, кв.м.

Фактическая
плоȄадь, кв.м.

Для игр детей 0,40 239 306 82 95

Для занятий
физкультурой 0,50 299 329 102 134

Итого: 538 635 184 229

СП

ДП

ǙǮраǱǯение

ǞСǖǙǍǘǦǐ ǙǌǙǒǘǋǢǐǘǓǪ�
ǎраниȁа ǲемелȇноǮо ǾȂастǵа
	ǎПǒǞ ȮǛǟ-��-3-�2-�-��-2�23-�4��


ПроеǵтирǾемȆе ǲǯания

Красная линия

ǨКСПǖǓКǋǡǓǪ ǒДǋǘǓǔ Ǔ СǙǙǛǞǑǐǘǓǔ
Поз. Наименование Примечание

1 Многоквартирный жилой дом (24 эт.) Проект.

2 Многоквартирный жилой дом (12 эт.) Проект.

3 Многоквартирный жилой дом (12 эт.) Проект.ǎраниȁа ǲемелȇноǮо ǾȂастǵа
	ǎПǒǞ ȮǛǟ-��-3-�2-�-��-2�23-�44�
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Стаǯия ǖист ǖистов
Ǔǲм К.ǾȂ ǖист /ǯоǵ ПоǯǺ. Дата

ǘ.ǵонтр.
ǎǓП

ǛаǲраǬ. �4.23

�4.23
�4.23КостȆлева

Данилина

П

ПоǺова

Ǒилая ǲастроǴǵа территории в ǵвартале Ȯ2� ǋǵаǯемиȂесǵоǮо
раǴона Ǯ. ǐǵатеринǬǾрǮа. ǌлоǵ 2�.24

��1-2�23-��-ПǒǞ.ǎǢ

ǙǙǙ �ДǱеǯ�

Проверил �4.23ǌиленǵо

1 - ǒам. ��1-23 ��.23

СȀема ǺланировоȂноǴ орǮаниǲаȁии
ǲемелȇноǮо ǾȂастǵа

Ǘ 1����

2

ǍȀоǯ в ǱилǾȉ Ȃастȇ ǲǯания
ǍȀоǯ в теȀниȂесǵие ǺомеȄения
ǍȀоǯ в ǾǺравляȉȄǾȉ ǵомǺаниȉ

КонтеǴнерная ǺлоȄаǯǵа

ǋ	ПД-4�


ПТ-1

ПТ-1�

ПǛ-1

ПǛ-2

ПǍ-�

ПǍ-��

ПП-1

ПП-1�

РАСЧЕТ ПЛОЩАДОК ТБО

Источник образования
мусора

Норма
накопления на

расчетнуȉ
единиȁу,
куб.м/год

1 ЭТАП СТРОИТЕЛЬСТВА
(597 ЧЕЛ. / 8268,33 кв.м.)

2 ЭТАП СТРОИТЕЛЬСТВА
(204 ЧЕЛ. / 2982,67 кв.м.)

Расчетное число контейнеров, ȃт. Расчетное число контейнеров, ȃт.

Отходы из жилья 2,556 (597х2,556/365)х1,25=5,2  куб.м
5,2х1х1х1,05/(1,1х0,9)=5,5

(204х2,556/365)х1,25=1,8  куб.м
1,8х1х1х1,05/(1,1х0,9)=1,9

Смет с территории 0,01 (8268,33х0,01/365)х1,25=0,3  куб.м
0,3х1х1х1,05/(1,1х0,9)=0,3

(2982,67х0,01/365)х1,25=0,1 куб.м
0,1х1х1х1,05/(1,1х0,9)=0,1

Итого: 6 2

ǎраниȁа тиǺов ǺоǵрȆтия

Пǌ-1

1 этаǺ строителȇства 	Ǯраниȁа
ǬлаǮоǾстроǴства 1 этаǺа строителȇства

2 этаǺ строителȇства 	Ǯраниȁа
ǬлаǮоǾстроǴства 2 этаǺа строителȇства


Ǚтǵос

ǌКТП 	ǺроеǵтирǾемая Ǻо отǯелȇномǾ
ǺроеǵтǾ


ǍǐДǙǗǙСТǧ ПǋǛКǙǍǙК
Номер

на
плане

Наименование Количество
м/м

Примечание

П1
Парковка постоянного хранения для жилья 1 этапа
строительства 12

П2
Парковка постоянного хранения для жилья 2 этапа
строительства 3

ПоǯǺорная стенǵа

ǙǺора освеȄения со светоǯиоǯнȆм светилȇниǵом
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